CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Avenida Souza Naves, n° 480, Centro, CEP 86.870-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" 20/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 45, inciso II da Lei Orgânica do Município

*
i

CONVOCA:

Os Nobres Edis para duas Sessões Extraordinárias a realizarem-se no dia 17 de julho, às Uh
30 min, para apreciação da seguinte matéria:

1 - Projeto de Lei do Legislativo n" 17/2025. Autoria: llson Donizete Gagliano. Súmula: Fica
instituído o nome de Geralda da Silva Gil, a rua que ligará a Rua Lorena aos fundos do Lago Jardim
Botânico, neste Município de Ivaiporã, Estado do Paraná. (Ia e 2a discussão)

Câmara Municipal de Ivaiporã, aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco
(16/7/2025).

itos

\

i Rodrigues Dias ÂTex Sandro GTTonseca Emerson S. Bertotti
Vereador Vereador

Levi 1. Shuindt Sérgio Martins deÜliveira
VereadorVereadorreador